
UCHWAŁA  Nr  X/97/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 27 listopada 2011 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Lubawka. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 123 z 2006 r., poz. 858 z póź. zm.) oraz § 19 rozporządzenie Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127 
z 2006 r., poz.886)  
 
                    Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
                                                         § 1 
Zatwierdza się, przedłożone we wniosku Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM” sp. z o.o. w Lubawce, taryfy na zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, które stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                         § 2 
Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
obowiązują od dnia 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 
 
                                                         § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
                                                        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
01.01.2012 roku. 
 

 


